Henricus Steenwech filius quondam Gerardi dicti (dg: Mo) Monics domum et ortum cum suis attinentiis sitos in parochia de Berlicem inter hereditatem Gheerlaci de Overbeke ex uno et inter hereditatem Everardi dicti Brunen soen ex alio tendentes ad (dg: communem plateam) communitatem ibidem quos domum et ortum cum suis attinentiis dictus quondam Gerardus Monic erga Arnoldum filium Weijndelmodis van den Loeke emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque primum campum decem (dg: iu) jugera terre continentem situm ante locum dictum Lengsvuert inter hereditatem Ghibonis dicti Wael ex uno et inter (dg: hereditatem) acquam dictam die Voert ex alio quem campum Petrus Pijnappel erga oppidum [de] Buscoducis emendo acquisiverat (dg: et quem cam) prout in litteris vero sigillo etc (dg: et quem cens campum primodictus Henricus erga Enghelbertum Ludinc [filium] quondam Petri Pijnappel emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus) atque unum bonarium terre vel circiter situm in dicta parochia ad [locum] dictum aen den Coelhof inter hereditatem Katherine filie (dg: Mij) Mijchaelis van der Tangherrijt ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum sancte Clare in Buscoducis ex alio quod bonarium vel circiter terre dictus

Petrus Pijnappel erga Arnoldo' filio' quondam dicti Mijchaelis van der Tangerrijt emendo acquisiverat prout in litteris et quem campum et quod bonarium vel circiter terre jamdictos primodictus Henricus erga Engbertum Ludinc filium dicti quondam Petri Pijnappel emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum trium librarum quem dictum oppidum de Buscoducis solvendum habuit hereditarie Lamberti ex dicto primo campo et quem censum primodictus #Henricus# erga dictum oppidum de Busco emendo acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc item quoddam bonarium prati quod fuerat quondam Aleijdis van den (dg: Loe) Loke situm in parochia de Berlikem in loco dicto Coelhof quod bonarium primodictus Henricus erga Johannem Leonii de Erpe et Leonium (dg: -s) eius filium acquisiverat prout in litteris quas vidimus et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Henricus filius Alberti dicti Meus soen alias dictus Zwart Abe solvendum (dg: habere dicebat) habuit hereditarie purificationis ex uno bonario terre dicto die Loecsche Coelhof cum eius attinentiis universis et quam paccionem primodictus Henricus erga dictum Henricum filium Alberti dicti Meus soen alias dicti (dg: Sw) Zwart Abe (dg: emendo) acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto die Brake inter hereditatem spectantem ad investitum ecclesie de Berlikem ex uno et inter hereditatem Andree dicti Jans soen ex (dg: uno) alio tendentem cum uno fine ad communem plateam die Hoge Strate vocatam et cum reliquo fine ad communitatem dictam Braecvenne quam peciam terre primodictus Henricus erga Nijcholaum dictum Coel die Dorre emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus dedit ad hereditarium pactum Rutgero (dg: -s) filio quondam Gerardi dicti Jutten soen cum litteris et aliis et jure ab eodem possidendos pro oneribus ex premissis solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit ex premissis. Testes dominus Theodericus et (dg: Copti) Tijt datum sabbato post Pe #et# Pauli.